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Informacion del evento ZMR Trofeo Cartagena CARRERA 600 1000
Circuito Cartagena
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 183
Mejor tiempo del evento 01:39.179
Media del dia 01:44.959
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.448
Tiempo medio grupo prueba 01:47.448
Pilotos en grupo ROJO 41
Mejor tiempo grupo ROJO 01:39.179
Tiempo medio grupo ROJO 01:45.533
Pilotos en grupo medio 2
Mejor tiempo grupo medio 01:39.961
Tiempo medio grupo medio 01:39.983
Pilotos en grupo KAWA 65 13
Mejor tiempo grupo KAWA 65 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 65 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 85 6
Mejor tiempo grupo KAWA 85 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 85 00:00.000
Pilotos en grupo BLANCO 39
Mejor tiempo grupo BLANCO 00:00.000
Tiempo medio grupo BLANCO 00:00.000
Pilotos en grupo AMARILLO 42
Mejor tiempo grupo AMARILLO 00:00.000
Tiempo medio grupo AMARILLO 00:00.000
Pilotos en grupo VERDE 39
Mejor tiempo grupo VERDE 00:00.000
Tiempo medio grupo VERDE 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Saezros ROJO 01:39.179  01:39.179 | 00:00.000 | 00:05.779 | 00:00.000 | 00:06.353 6
miguelcabezos ROJO 01:39.682 [ 00:00.503 | 00:00.503 | 00:05.276 | 00:00.503 | 00:05.850 5
Torrelles ROJO 01:39.904 [ 00:00.221 | 00:00.725] 00:05.054 | 00:00.725 | 00:05.628 6
P60076 medio 01:39.961 [ 00:00.056 | 00:00.782| 00:04.997 | 00:00.000 | 00:00.022 4
P60075 medio 01:40.006 [ 00:00.044 | 00:00.826 | 00:04.953 | 00:00.044 | 00:00.022 5
Escolarmorales ROJO 01:41.624 | 00:01.618 | 00:02.445| 00:03.334 | 00:02.445 | 00:03.908 6
CristianR ROJO 01:44.190 [ 00:02.565 | 00:05.011 | 00:00.768 | 00:05.011| 00:01.342 6
Sierrabayona ROJO 01:44.715 | 00:00.524 | 00:05.535| 00:00.244 | 00:05.535| 00:00.818 6
Pedromorales ROJO 01:44.819 [ 00:00.104 | 00:05.640 | 00:00.139 | 00:05.640 | 00:00.713 6
P28676 prueba 01:47.448 [ 00:02.629 | 00:08.269 | 00:02.489 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Martinhart ROJO 01:47.609 [ 00:00.160 | 00:08.430 | 00:02.650| 00:08.430| 00:02.076 6
Yvessaez ROJO 01:47.968 [ 00:00.359 | 00:08.789 | 00:03.009 | 00:08.789 | 00:02.435 6
Saenznudi ROJO 01:48.024 [ 00:00.055 | 00:08.844 | 00:03.064 | 00:08.844 | 00:02.490 6
Imbernon ROJO 01:48.871 [ 00:00.847 | 00:09.691 | 00:03.911| 00:09.691| 00:03.337 6
Davidaura ROJO 01:52.434 [ 00:03.563 | 00:13.255| 00:07.475] 00:13.255] 00:06.901 6
Raulteruel ROJO 01:52.904 [ 00:00.470 | 00:13.725| 00:07.945] 00:13.725| 00:07.371 6
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